DIVISION DE HONOR JUVENIL FEMENINA - JUVENIL (FEMENINO) - SEGUNDA FASE - GRUPO CAMPEONATO

FEDERACION TERRITORIAL ANDALUZA

TEMPORADA 2022/2023

UNICA (19-03-2023)

BM MONTEQUINTO PROIN CDAD.
DE DOS HNAS.

COLEGIO SAN FRANCISCO DE
ASIS HIGUERON HOTEL

C.BM. VELETA OG??+JARES

BM. SOLUCAR
BM. PADUL FUNDACI??“N BM - GR
ADESAL CORDOBA

BALONMANO ALMU?ECAR-HOTEL
VICTORIA PLAYA

BM HUELMA

IKERSA URCI ALMERIA

TIERRA DE MAESTROS
ANTEQUERA

COSTA DEL SOL MALAGA
NORTE

BM. ROQUETAS
IGLUVAN CBM
ED CARBONERAS

BM. COSTA DE ALMERIA

COLEGIO MARAVILLAS
BENALM??{DENA

38-18

23-25

23-37

15-41
25-45
14 - 48
22-41

13-28

23-23

25-23

35-29

31-17
45-15
42 -9
36-18

42 - 15
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